• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі
товару, визначеного у п. 88, 89 Додатку 1
(Специфікація) до Договору. 2. Зменшити суму
Договору на 18425,00 грн. (Вісімнадцять тисяч
чотириста двадцять п’ять гривень нуль копійок), у
т.ч. ПДВ - 1205,37 грн. (Одна тисяча двісті п’ять
гривень тридцять сім копійок) та викласти пункт
3.1 Договору в наступній редакції: «3.1. Вартість
цього Договору становить 6975387,14 (Шість
мільйонів дев’ятсот сімдесят п'ять тисяч триста
вісімдесят сім гривень чотирнадцять копійок), у т.ч.
ПДВ - 456333,74 (Чотириста п’ятдесят шість тисяч
триста тридцять три гривні сімдесят чотири
копійки).». 3. Внести зміни у Додаток 1
«СПЕЦИФІКАЦІЯ» до Договору та викласти його у
новій редакції.